
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ZupaNr.lA zAPADNOHERCEGovACKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Broi: 02-l'87126-3
Ljubu5ki,05. veljaie 2026. godine

Na temelju dlanka 70. zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", btoi: 39114'

59122 i 50124) i Zapisnika o otvaranju, pregledu, i ocjeni ponuda u postupku provedbe izrav.nog

spofazuma, broj , oz-+tz-t08126, pottrpt", javne nabave robe "Nabava mobitela" ministar

unutarnjih poslova donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

dlanak 1.

Prihva6a se Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u postupku provedbe lzrayflog

sporazuma, broj: 02-412-108126 od 05. veljade 2026. godine i preporuka da se ugovor za iavnt

nabavu robe ,,Nabava mobitela", provedenu putem izravnog sporazuma u Ministarstvu unutarnjih

fortoru Lupanlje Zapadnohercegovadke, sklopi s Ponuditeljem VIDEO-OMEGA-FILM d'o"o' iz

Ljubuskogra,rkrrprrponudenucijenuod5.gl4,53KM(siovima:pettisu6adevetstodetrnaest
konvertibilnih maraka i 53/100) bez PDV-a'

dlanak 2.

predmet nabave je roba i to mobiteli za potrebe Ministarstva unutarnjih poslova ztqaniie

Zapadnohercegovadke'

dlanak 3.

Ugovor za javngnabavu robaizdlanka 2. ove Odluke dostavit 6e se na potpis izabranom

ponuditelju.

dlanak 4.

ZaizvrsenjeoveodlukezaduZujeseiovla56ujeSektorpotpore'

dlanak 5.

ova odluka objavit ie se na web - stranici Ministarstva unutarnjih poslova www'mupzzh'ba

istovremeno s upu6ivanjem izabranom ponuditelju, koji je sudjelovao u postupku javne nabave' u

skladu s dlankom 70. stavak 6' Zakonao javnim nabavama'

dlanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'



Obrazloienje

postupak javne nabave pokrenut je na temelju Odluke o pokretanju postupka javne nabave

roba, broj : 02-l-g7126 od 30. sijednja 2026. godine, koja po vrijednosnim razredimaulazi u okvire

tzraynog sporazuma sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine

(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114,59122 i 50124).

Dana 02. veljade 2026. godine pristigla je ponuda ponuditelja VIDEo-OMEGA-FILM

d.o.o. iz Ljubu5kog, koja ispunjava sve zahtjeveizPozivaza dostavu ponude s ukupnom cijenom

od 5.914,53 KM (slovima: pettisuiadevetstodetrnaest konvertibilnih maraka i 53/100) bez PDV-a'

Na temelju izlozenogodludeno je kao u dlanku 1. ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke Zalbafiie dopuStena.

TAR

Bebek

Dostuviti:

Ponuditelju;
Sektoru potPore;

a/a.

∠
=ユ
・́
,'

`ヽ

そ

へ
ヽ

・　
ヨ

‘́

B U Ki
\\jiI] l\

も

■

ヽヽ

。ヽAD〃θ


